
          

 Popis jedné vyučovací hodiny (lesson plan)

Řešitel projektu: 
Název školy: 
Datum odeslání online přihlášky školy: 
Vytvořte plán vyučovací hodiny v délce nejméně 20 min, který čerpá z titulů z řady Macmillan Readers.

Postup:

1. Stáhněte si jednu kapitolu z vybraného titulu na http://www.macmillanreaders.com/resources/sample-chapters

2. Přejděte na webovou stránku Macmillan Readers nakladatelství Macmillan Education 
http://www.macmillanreaders.com/ a v oddílu Title Resources vyhledejte příslušný titul a stáhněte si pracovní 
listy (Worksheets):

3. Na základě stažené kapitoly zpracujte plán vyučovací hodiny. Cílem hodiny může být rozvíjení libovolné jazykové 
dovednosti nebo procvičování gramatiky nebo slovní zásoby. Hodina však musí vycházet ze stažené kapitoly 
knihy. Do plánu můžete začlenit i stažené pracovní listy. Plán musí obsahovat nejméně 2 původní aktivity nebo 
cvičení vytvořená učitelem.

4. Do časového limitu nezahrnujte čas potřebný k přečtení kapitoly.

5. Vytvořený plán hodiny s uvedením cíle hodiny a časové dotace jednotlivých jejich částí je přílohou elektronické 
přihlášky.

Zpracovaný lesson plan zaštete emailem na education@ppef.cz do 15.12.2020

Nadační fond Prague Peak Education Fund, Zborovská 58, Praha 5, 150 00, Czech Republic
Tel: +420 736 765 154, E-mail: education@ppef.cz, www.ppef.cz

Číslo účtu: 178022282/0300
Nadační fond PPEF je zapsán v nadačním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze

 v oddílu N, vložce číslo 235. IČO: 48548987, DIČ: CZ48548987

mailto:education@ppef.cz
http://www.macmillanreaders.com/
http://www.macmillanreaders.com/resources/sample-chapters

